Администрация Кубанского сельсовета
                               Каргатского района Новосибирской области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.08.2020                                 с.Первотроицк                                   № 43

[bookmark: _GoBack]   О местах по размещению предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва.

    В соответствии с п.7, 10 ст. 54  Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Кубанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные  места для размещения печатных агитационных материалов:
- избирательный участок № 401, информационный стенд у магазина №1 Кубанского сельпо, ул.Зеленая, 14;
- избирательный участок № 402, информационный стенд у магазина № 2 Кубанского сельпо, ул.Центральная, 34.
2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:
1) использовать для размещения печатных предвыборных агитационных материалов специальные места;
2) размещать печатные предвыборные агитационные материалы в иных местах исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                            Н.А.Караблин